
 

 

PORTARIA N° 372/2021 

DATA: 04 de Junho de 2021. 

SÚMULA: Nomeia o servidor Tiago Alexandre da Silva, 

como fiscal de Contrato e dá outras providências. 

 

 

                         Considerando as necessidades do Poder Público Municipal e a supremacia de 

interesse público, o Prefeito Municipal de Cláudia, Estado de Mato Grosso, ALTAMIR KÜRTEN, no 

uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente. 

 

   RESOLVE: 

 

 

   Art.1° Nomeia o servidor Tiago Alexandre da Silva, portador do RG nº 

1.633.474-4 SSP/MT e inscrito no CPF n° 029.380.121.52, como Fiscal de Contrato abaixo 

relacionado; 

 

CONTRATO: 

Número/Ano Contratado Objeto 

044/2021 VOLTASA ENGENHARIA 

LTDA 

AQUISIÇÃO DE MASSA ASFÁLTICAS TIPO 

CBUQ PRONTA PARA UTILIZAÇÃO A FRIO 

COM AGREGADOS PÉTREOS E CAP 50/70, 

PARA MANUTENÇÃO E RECUPERAÇÃO 

ASFÁLTICAS (TAPA BURACOS) DE RUAS E 

AVENIDAS DO MUNICÍPIO, ATENDENDO 

AS NECESSIDADES DA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS 

PUBLICOS. 

 

 

   Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de publicação 

 

 

   Art. 3° Ficam expressamente revogadas todas as disposições contrárias. 

 

  

 

Cláudia-MT, 04 de junho de 2021. 

 

 

 

ALTAMIR KÜRTEN 

Prefeito Municipal  
REGISTRA-SE 

PUBLIQUE-SE 

CUMPRA-SE 


